• Deň (dátum) splatnosti:
• Dátum emisie:
• Obstarávacia cena:
• Dátum začiatku verejnej ponuky:
• Dátum ukončenia verejnej ponuky:
• Cieľová krajina verejnej ponuky:
• Zoznam Regulovaných subjektov, 

ktoré budú umiestňovať emisiu:

• Cena emisie:

280
7 000 000 EUR
25 000 EUR (dvadsaťpäťtisíc euro)
EUR (eur)
24.06.2021
19.06.2020
23 566,63 EUR
03.06.2020
16.06.2020
Slovenská republika

Area Brokerage House o.c.p. a.s., sídlo: Plynárenská 7/A, 824 63 Bratislava, IČO: 
35 871 211 bude vykonávať pre Emitenta umiestňovanie Zmeniek a činnosti